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DM 
Stora DM (Mx dubbel, Singel, Dubbel, Trippel) spelades den 9-12 
maj i Kävlinge. Sillboularna ställde upp med 56 starter (inkl Mx 
trippeln 9 juni) fördelat på 20 spelare, varav nästan hälften var DM-
debutanter. En strålande debut gjordes av Benny, som tog sig till 
semifinal i Singel V55. Det blev en delad tredjeplats och Benny fick 
bronsmedalj! Stort grattis! 
Överlag var vi nöjda med våra insatser. I många matcher gick vi till 
skiljematch i poolen och sedan vidare till utjämningsmatcher (vill ni 
veta mer om vad dessa begrepp innebär, fråga någon av ”tävlings- 
veteranerna”). En bra tävlingshelg alltså. 
DM i Mixed Trippel spelas den 9 juni i Tyringe och då är vi 
representerade med 3 lag. 
 
Silvercupen 
Vi påminner om Silvercupen den 26 maj med start kl 9.00 (singel, 
dam- resp herrklass). 
Anmälan på lista i paviljongen senast fredag 24 maj kl 16. 
 
Regelträning 
Ni har väl anmält er till regelträningen i hallen den 27 maj kl 18? 
Om inte så gör det senast den 25 maj på listan i paviljongen.  
Domare Christer Pettersson kommer och visar praktisk tillämpning av 
viktiga regler. 
 
SM 
Ni som vill spela SM (Lund 14-20 juli) men inte har anmält er ännu, 
kontakta Gunnel, gunnelmandersson@hotmail.com eller SMS 
070-60 60 140 senast den 25 maj. 
Om ni vill spela, men inte har hittat lagkamrater, anmäl ert intresse i 
alla fall. På www.boulemasterskap.se kan ni läsa mer om SM. 



Träning i Lund 
Årets SM går som sagt i Lund med grundspelet i Stadsparken. För att 
bekanta oss med miljön åker alla som vill och kan dit den 11 juni. Vi 
samlas vid Stadsparkscaféet kl 16, spelar boule, har medhavd picknick 
och spelar lite igen. Även de som inte skall spela SM är naturligtvis 
välkomna. 
 
Seriespel 
Årets första seriespel äger rum den 15-16 juni. UK tar ut laget.  
 
Sponsorgruppen 
Jörgen, som är ansvarig för sponsorgruppen, vill tacka övriga i 
gruppen, Bo H, Cecilia, Christina, Hans-Göte och Hans-Åke, för väl 
utfört arbete! 
 
Regelböcker 
Vi har fått hem nya regelböcker. Priset är 40 kr (självkostnadspris). 
Kontakta någon i styrelsen för inköp. Betala gärna med swish och 
märk betalningen ”Regelbok” (det går också att betala kontant). 
 
Tobisviksbadet 60 år 
Kommunens bad på Tobisvik och i Hammenhög fyller 60 år i 
sommar. Sillboularna kommer att ha någon aktivitet på Tobisvik den 
27 juli, men vi återkommer med mer information. 


